'41üll 	';,4rftifura unitiva' .h•r Qietiâs Rurns 0 'r,,jJaraná
ESTADO DO PARANÁ

CAPITAL DO FEIJÃO 	PUBLICADO EM

PORTARIA N° 774/2021
Data 22/03/2021

Ass Respo s ve'

Súmula: Revoga a Portaria n° 442/14 de 21/08/14
que colocou a disposição da Secretaria de Segurança Pública do Paraná,
servidor efetivo, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSSO, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica revogada em seu inteiro teor a Portaria
n° 442/14 de 21/08/14 que colocou a disposição da Secretaria de Segurança
Pública do Paraná, servidor efetivo senhor Paulo de Oliveira Júnior, portador
do CURG n° 1.749.229 SSP PR e CPF n° 549.849.989-20, para responder pelo
Posto de Identificação deste Município.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogada as disposições em contrário, em especial a 442/14 de
21/08/14.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 22 de março de 2021.

Gerso Francisco usso
Prefeito Municipal

A. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná  -  PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1